Управление образования

Администрации городского округа Реутов

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

«ЛИЦЕЙ»

143965, г. Реутов                                                                                         тел/факс (495) 791-33-40

Московской области                                                                                            тел (495) 791-37-66

ул. Южная, д.8                                                                                   e-mail: lyceum_reutov@mail.ru

П Р И К А З  №67-П

По МАОУ «Лицей»                                  от  15.11.2021 г.

О рабочей группе по участию в проекте Министерства образования Московской области

«Умные каникулы»

На основании письма Министерство образования Московской области о реализации

мероприятия «01.15. Выплата грантов общеобразовательным организациям в Московской

области на организацию работы с обучающимися в каникулярный период» государственной

программы Московской области «Образование Подмосковья» на 2020-2025 годы в целях

поддержки общеобразовательных организаций, реализующих проект «Умные каникулы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке дорожной карты и образовательной программы

для реализации проекта «Умные каникулы» в МАОУ «Лицей» (далее – рабочая группа) в

следующем составе:

Руководитель Синицкая И.В., заместитель директора по УВР

Заместитель руководителя Кустова С.В.

Члены Курникова Е.В.

Щур А.В.

Якушина Е.А.

Сычев И.С.

Быкова И.В.

Кленова И.В.

Пантелеева Н.В.

Михеева В.Б.

Михалаш Н.А.

2. Рабочей группе до 30.11.2021 г.:

 Разработать дорожную карту по реализации проекта «Умные каникулы» в МАОУ

«Лицей».

 Разработать образовательную программу по реализации проекта «Умные каникулы»

в МАОУ «Лицей».

 Секретарю Новицкой Л.Н. в срок до 16.11.2021 г. ознакомить с настоящим приказом

под подпись работников, поименованных в нем.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор лицея                                                                               Беляевская С.К.

mailto:lyceum_reutov@mail.ru